

Malmkjær Properties ApS

Skovparken 28
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 33 37 97 22

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Svend Peter Malmkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malmkjær Properties ApS Skovparken 28 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 33 37 97 22
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Peter Malmkjær, Skovparken 28, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom mv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af den aktuelle situation på ejendomsmarkedet og de generelle markedsforhold, er der usikkerhed knyttet til fastsættelse af dagsværdien på selskabets investeringsejendom, herunder særligt investors afkastkrav.

Dagsværdien for ejendommen Mellemtoftevej 10 er målt ud fra et afkastkrav i forhold til ejendommens skønnede lejeniveau samt understøttet af generelle m² priser for området. Afkastkravet for ejendommen er fastsat til 4,75 % i 2022 (4,75 % i 2021), hvilket ledelsen vurderer til at afspejle det generelle markedsniveau i området.

Det anvendte skøn over afkastkravet er baseret på ledelsens erfaringer med ejendomsmarkedet, og ledelsens bedste skøn er foretaget under hensyn til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og lejeniveau samt andre markedsrelevante forhold ved regnskabsårets udløb og er understøttet af en mæglervurdering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 123.947 kr. mod -1.050.909 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.035.284 kr. mod 6.061.487 kr. sidste år og vedrører den negative kursudvikling i værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	123.947	-1.050.909
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	5.136.000
1 Personaleomkostninger	-591.788	-757.957
Driftsresultat	-467.841	3.327.134
Andre finansielle indtægter	696.370	4.505.339
Øvrige finansielle omkostninger	-6.666.817	-160.401
Resultat før skat	-6.438.288	7.672.072
2 Skat af årets resultat	1.403.004	-1.610.585
Årets resultat	-5.035.284	6.061.487
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	6.061.487
Disponeret fra overført resultat	-5.185.284	0
Disponeret i alt	-5.035.284	6.061.487

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	16.536.000	16.536.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.536.000</u>	<u>16.536.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.536.000</u>	<u>16.536.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	84.657	554.611
	Andre tilgodehavender	25.594	0
	Periodeafgrænsningsposter	3.646	3.017
	Tilgodehavender i alt	<u>113.897</u>	<u>557.628</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	35.445.096	46.291.875
	Værdipapirer i alt	<u>35.445.096</u>	<u>46.291.875</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.077.225</u>	<u>1.699.295</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.636.218</u>	<u>48.548.798</u>
	Aktiver i alt	<u>58.172.218</u>	<u>65.084.798</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	51.252.728	56.438.012
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	Egenkapital i alt	<u>51.902.728</u>	<u>56.938.012</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.301.280	2.769.170
	Andre hensatte forpligtelser	265.204	233.165
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.566.484</u>	<u>3.002.335</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	3.709.771	4.026.934
	Deposita	159.829	158.067
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.869.600</u>	<u>4.185.001</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	317.163	311.255
	Gæld til pengeinstitutter	1.488	96.093
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.511	111.066
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	198.741	211.060
	Anden gæld	35.674	71.909
	Periodeafgrænsningsposter	159.829	158.067
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>833.406</u>	<u>959.450</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.703.006</u>	<u>5.144.451</u>
	Passiver i alt	<u>58.172.218</u>	<u>65.084.798</u>
6 Oplysninger om dagsværdi			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	50.376.525	0	50.876.525
Årets overførte overskud	0	6.061.487	0	6.061.487
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	56.438.012	0	56.938.012
Årets overførte overskud	0	-5.185.284	150.000	-5.035.284
	500.000	51.252.728	150.000	51.902.728

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	570.850	737.264
Pensioner	15.600	15.600
Andre omkostninger til social sikring	2.651	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.687	1.685
	591.788	757.957
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.392	543.928
Årets regulering af udskudt skat	-1.467.890	1.143.958
Regulering af tidligere års skat	0	-77.301
Andre skatter	13.494	0
	-1.403.004	1.610.585
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	8.600.000	8.600.000
Kostpris 31. december 2022	8.600.000	8.600.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	7.936.000	2.800.000
Årets regulering til dagsværdi	0	5.136.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	7.936.000	7.936.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	16.536.000	16.536.000

Ved opgørelse af afkastet for udlejningsejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje indgår i beregningen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	500.000	500.000
	500.000	500.000

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.026.934	4.338.189
Heraf forfalder inden for 1 år	-317.163	-311.255
	3.709.771	4.026.934
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.379.698	2.721.667

6. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2022	35.445.096	16.536.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-5.011.006	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.027 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 16.536 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Merforbrug af det udvendig vedligeholdelse i forhold til hensættelserne i følge GI-regelsættet optages ikke i balancen. Merforbruget udgør pr. 31. december 2022 1.499 t.kr. og udgjorde pr. 31. december 2021 1.580 t.kr.
